[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                   ВИКТОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                    КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение

от 04.04. 2013года                                                                             № 12
Об исполнении бюджета                                                                                                            сельского  поселения                                                                                                                за 2012год
         Рассмотрев решение депутатской комиссии поселения за  первое полугодие 2012года, Совет депутатов Викторовского сельского поселения

РЕШИЛ:

    1. Утвердить отчёт о доходно-расходной части бюджета за 2012года

Администрации Викторовского сельского поселения (прилагается)

   2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на территории Администрации Викторовского сельского поселения.

Глава муниципального образования

Викторовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                           З.Г.Лопаткина

Исполнение бюджета Викторовского сельского поселения

за  2012год
доходы
	Наименование показателя
	 Утверждённые     бюджетные назначения
	исполнено
	проценты

	Налог на доходы  физ. лиц
	34 706
	42 647
	123%

	Налог на имущество

	2 100
	2 120
	101%

	Земельный налог
	81 000
	83 732
	103%

	Арендная плата
	3 300
	3 440
	104%

	Доходы от сдачи в аренду
	7 200
	23 600
	328%

	Дотации бюджетам на выравнивание
	1 332 000
	1 332 000
	100%

	Безвозмездные поступления (башни, электроэнергия)
	34 013
	34 013
	100%

	Воинские
	17 000
	17 000
	100%

	ИТОГО:
	1 511 319
	1 538 552
	102%

Исполнение бюджета Викторовского сельского поселения

за  2012год
расходы
	Наименование показателя
	Утверждённые     бюджетные назначения
	исполнено
	проценты

	З/плата, фонды
	1149 503
	1 149 503
	100%

	Узел связи
	    15 500
	     14 284
	               0,92%

	Транспортные услуги
	     3 852
	                   3 852
	100%

	Коммун усл.
	  44 000
	      37 478
	85%

	Арендная плата за пользование имуществом
	   5 000
	       5 000

	Прочие услуги  (226)
	108 311
	   108 311
	100%

	Материальные запасы (340)
	 91 481
	     91 488
	100%

	Перечисление другими бюдж. другим                                                                                                 бюджетным системам
	 3 200
	      3 200
	100%

	Работы и услуги по                                                                                                                                                   содерж. имущ-ва(225)
	72 645
	   72 629
	100%

	Прочие расх.(эколог)
	12 130
	  12 130
	100%

	Приобретение основ-х. средств
	5 686
	    5 686
	100%

	ИТОГО:
	        1 511 319
	1 503 562
	99%

_1124191713.doc
[image: image1.png]